2º)  Establécese como valor  de venta de la operación  , la suma  de A 4.000,00  

(AUSTRALES  CUATRO MIL ) , que el Señor  Miguel Angel Marinángeli  se 

compromete  a abonar  de la siguiente  manera : dos  cuotas  iguales, mensuales y 

consecutivas de A 1.333,00  (AUSTRALES  MIL  TRESCIENTOS  TREINTA Y 

TRES)  cada una  y otra  cuota de A 1.334,00 (AUSTRALES MIL TRESCIENTOS 

TRE8INTA Y CUATRO ) , venciendo la primera de ellas  al mes  siguiente  de la firma  

del boleto de compra-venta .-  

Art. 3º)  Las cuotas  deberán ser abonadas  del 1º al 15 de cada mes, en Tesorería Municipal .- Los